АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                     05.04.2016                                                                                             № 45
д. Селино

О переоформлении договора аренды земельного участка

В соответствии со статьей 35 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Гарипова Фарита Шафигулловича , проживающего по адресу: Кировская область ,Кильмезский район , д. Селино , ул.Набережная , д.7 о предоставлении  в аренду земельного участка для личного подсобного хозяйства  в связи с вступлением в права на наследство    05.04.216 год  (свидетельство о праве на наследство по закону 43 АА 0733747  от 05.04.2015 )  администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Гарипову Фариту Шафигулловичу    в аренду сроком до 1 (одного) года земельный участок:
 Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, Селинское сельское поселение, ул. Советская  д.5 , д.Селино.
Разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства ,
1.1. Площадь: 900 кв.м.,
Кадастровый   номер 43:11:440502:123
 Рассторгнуть с Зиннатуллиным Шафигуллой Зинннатовичем  договор аренды земельного участка , указанного в пункте 1.1 .
2. В двухнедельный срок заключить с Гариповым Фаритом Шафигулловичем  договор аренды  земельного участка, указанного  в п.1.1  постановления.
3. Произвести соответствующие изменения в документах по учету земель.

Глава администрации
Селинского
сельского поселения                                                 В.П.Чиргина
[bookmark: _GoBack]